Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Người khởi kiện được quyền khởi kiện lại theo quy định của pháp luật 

nếu thời hiệu khởi kiện vụ án vẫn còn.   

- Chi phí tố tụng: Ông Lò Văn B tự nguyện chịu toàn bộ chi phí xem xét 

thẩm định tại chỗ là 5.383.000đ (năm triệu ba trăm tám mươi ba nghìn đồng). 

Ông Lò Văn B đã nộp đủ. 

- Về án phí: Ông Lò Văn B không phải chịu án phí hành chính sơ thẩm. 

Hoàn trả ông Lò Văn B 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) tiềm tạm ứng án phí đã 

nộp theo biên lai thu số AA/2019/0002552 ngày 28/4/2021 tại Cục thi hành án